

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		2	3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	154	154	154	44	20	90	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	269	0	62	46	161	0	0	0					
из них женщин	225	225	0	52	42	131	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		класс 1																класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	АУП																								
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинская сестра диетической	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инструктор-дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	<i>участкового</i>																					
50	Врач фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Уборщик служебного помещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет паллиативной медицинской помощи</i>																					
53	Врач паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детское поликлиническое отделение</i>																					
	<i>Процедурный кабинет</i>																					
55	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																					
56	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Трансфузиологический кабинет</i>																					
57	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет</i>																					
58	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача детского стоматолога</i>																					
59	Врач-стоматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Детский зубной врач	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра детского стоматолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Женская консультация</i>																					
62	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Заведующий женской консультацией врач акушер гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты врача акушера-гинеколога</i>																					
64	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																					
68	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар отделение анестезиологии-реанимации</i>																					







Отдел закупок												
148	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
149	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Склад											
150	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел информационных технологий											
151	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ИСВА											
152	Заведующий Ивановской врачебной амбулаторией – врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Боровков Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Забирова Д.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Помощник врача - эпидемиолога

(должность)

(подпись)

Хайруллина Э.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Специалист по охране труда и ТБ

(должность)

(подпись)

Галоненко О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Начальник штаба ГО

(должность)

(подпись)

Гумерова Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

21.09.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Изарина Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

22.09.2022